Sorrento Insider

Roma - Sorrento

ROMA - SORRENTO

Marozzi
Roma (Stazione Tiburtina)

Sorrento (Corso ltalia)

Flixbus
Roma (Stazione Tiburtina)

Sorrento (Corso ltalia)

G Giornaliero
P Solo Lunedi, martedi, giovedi e venerdi
H Solo sabato e domenica

7:00
10:50

9:00
13:25

15:00
19:00

14:00
18:10
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