Sorrento Insider

Roma - Sorrento

ROMA - SORRENTO

Marozzi	Н	Р
Roma (Stazione Tiburtina)	7:00	15:00
Sorrento (Corso Italia)	10:50	19:00
	-	-
Flixbus	G	G
Roma (Stazione Tiburtina)	9:00	14:00
Sorrento (Corso Italia)	13:25	18:10

G Giornaliero

P Solo Lunedì, martedì, giovedì e venerdì

H Solo sabato e domenica